/ Anno Domini M^o quinquagesimo secundo et die sexta mensis / augusti. Qua die coram nobili Petro Charpteris / vice castellano Dalphinali Alavardi in eodem loci presentis / quarum honorabilis vir magister Petrus Galleysii / lathomus et comissarius per magnificos dominos camere / computorum Dalphinalium auditores specialiter deputatiis quo ad / reparationes fieri debitas in castro mandamento / Alavardi. Dicens et verbaliter afferens dicto / vicecastellano expresse a quos venisse ad dictum locum / Alavardi virtute dicte commissionis ad visitandi dictum / castrum et inde reparationes necessarias operandi. / Quiquid vice castellanus audens premissi obediendis et mandatis / dictorum magistrorum dominorum cum dicto magistro Petro Galleysii / una cum testibus inferius nominatis in dictis carreribus / accessit et invenit dicti castri applicari

/ Que intrare idem Magister Petrus commissarius / visitavit prisoneriam dicti castri quam reperit / destructa et porta dicte prisonerie fracta. Ob quod / ordinavit et precepit dicit castellani reparari ut decet / in forma debitam et decenti.

[Fol. 376v°]

/ Item plus visitavit idem magister Petrus Galleysii / copertum tecti grossi turre jamdicti castri et reperit / que plurimas goterias et frationes que sunt nocive / et prejudiciabiles dicti castri et possent esse in / futurum causa aliorum malorum ab quod precepit / et ordinavit reparari ut decet losis et aliis / netessariis cum cammeris et maysonamentis ipsi castri.

/ Et qua per relationes nobilium Petri Scriptoris vice castellani / Glaudi Barralis mistralis et Guillermi Tariieri carpentatorum et / aliorum officiariorum Dalphinali ipsi loci porta dicta / prisonerie comode tute non posset esse in qua prisonerie / posent evadere pro presente quod idem magister Petrus / Galleysii ordinavit et precepit fieri unas charneysias / bonas et sufficientes feris portam dicte prisonerie / ad ipsam refformandum de longitudines altitudine / dicte porte ut decet

/ Item plus ultra premissa reperit idem commissarius / crotas alias fractiones et disructiones quo sunt / parvi valoris et quas precepit et ordinavit reparari / meliori modo quo fieri poterit ad dictas et dicti / premissis idem vice castellanus teneat computum et rapertet / certifficamentis omnium castorum per ipsi cum quietantiis / perariorum et aliorum rerum expositare et in ambatariorum / per ipsos.

/ Et premissa fuerunt facta ubi super in presentia nobilium Glaudi Barralis / Georgii Salvagnii, Servani Eibeysii, magistri Glaudi Chinblenus / et plurium aliorum tunc abstentum et me notarii subscripti.